
  

 

 

 

 

 

 

EDITAL N.º 11, DE 18 DE MARÇO DE 2010. 
 

 

 

 

"CONVOCA CANDIDATOS APROVADOS EM PROCESSO SELETIVO N.º 01/2010" 

 

 

ANTONIO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de 

Parapuã, Comarca de Osvaldo Cruz, Estado de São Paulo, 

usando de suas atribuições legais; 

 

 

R E S O L V E 
 

 

 

Convocar o candidato JAILSON PEREIRA DOS SANTOS e 

SONIA MARIA FERNANDES DE MELO, aprovados em Processo Seletivo nº 01/2010, 

homologado em 08/03/2010, para assumirem as vagas da função de Braçal, de acordo com a 

classificação, devendo os mesmos se apresentarem dentro do prazo de 05 dias a contar da  

publicação, no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Parapuã. 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Parapuã, aos 18 de março de 2010. 

 

 

 

ANTONIO ALVES DA SILVA 

Prefeito Municipal 

Parapuã 

 

 

Publicado e registrado em livro próprio na Secretaria da Prefeitura 

Municipal de Parapuã, e afixado em lugar de costume na data supra. 

 

 

 

CLAYTON FERREIRA DA SILVA 

Secretário designado 


